
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.07.2014 м. Кривий Ріг № 378 

 

 

┌Про надання згоди на тимчасове┐ 

  заселення квартири, право корис- 
  тування якою зберігається за не- 
  повнолітньою *** *** ***, *** р.н. 
 

Розглянувши заяву *** *** ***, подання служби у справах дітей про 

надання згоди на тимчасове заселення квартири № ** у будинку № ** 
по бульвару *** та надані документи, виконком районної в місті ради 
встановив: 

-  неповнолітня *** *** ***, *** р.н., є дитиною-вихованкою 
прийомної сім'ї *** *** *** та *** *** ***, за нею зберігається право  
користування  квартирою за адресою: бульвар ***, буд. **, кв. **  
відповідно до рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради 
від 21.08.2013 № 477 «Про утворення прийомної сім'ї *** *** ***, *** *** 

*** та влаштування на спільне проживання і виховання малолітніх *** 
*** ***, *** р.н., *** *** ***, *** р.н., *** *** ***, *** р.н., *** *** ***, *** р.н.»;  

-  квартира за адресою: бульвар ***, буд. **, кв. ** перебуває в 

задовільному стані, заборгованість за комунальні послуги становить 
34974,60 грн.; 

-  майбутній орендар *** *** *** зареєстрована за адресою: м. ***, 
мкрн. ***, буд. **, кв. **; 

-  *** *** *** зобов’язується сплачувати поточні нарахування по 
квартирі за адресою: бульвар ***, буд. **, кв. ** та перераховувати на 
особовий банківський рахунок дитини кошти в сумі 200 грн. щомісяця 
у якості орендної плати. 

 

В інтересах неповнолітньої, з метою запобігання зростанню 
заборгованості за квартиру та комунальні послуги, утримання житла в 
належному стані, керуючись ст. 25 Закону України «Про охоро-             

ну дитинства», пунктом 65 Постанови Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської 
ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи рішення комісії з 
питань захисту прав дитини, виконком районної в місті ради 

ВИРІШИВ: 

 



 
 
 
1. Дати згоду *** *** *** на тимчасове заселення квартири № ** у 

будинку № ** по бульвару ***, право користування якою зберігається за 

неповнолітньою *** *** ***, *** р.н.  

2. Зобов’язати прийомних батьків дитини, *** *** ***, *** *** ***, 
укласти договір оренди житлового приміщення, право користування 
яким зберігається за неповнолітньою *** *** ***, *** р.н..  *** *** ***.  

  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах 
дітей (Займукова І.А.) 
 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                  І.В. КОЛЕСНИК 

  

 


